

Årsredovisning
för
Vingar av Stål AB
556700-0418
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Vingar av Stål AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Avesta den 28 juni 2024


Mats Grufving

Årsredovisning
för
Vingar av Stål AB

556700-0418

Räkenskapsåret

2023

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse
Resultaträkning
Balansräkning
Noter

2
4
5
7

Styrelsen för Vingar av Stål AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver byggnationer och fastighetsförvaltning.

Företaget har sitt säte i Avesta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets hela aktieinnehav har under räkenskapsåret förvärvats av nya ägare.

Bolaget har under räkenskapsåret förvärvat 100% av aktierna i Vingar av Stål AB med org.nr 559054-7377, samt övertagit dess namn. Före namnbytet hette detta bolag Hantverksdesign i Folkärna Skalsterassen AB.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Parachute Sweden AB, org.nr: 559033-8413.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	198	183	128	180
Resultat efter finansiella poster	-102	32	36	-42	-21
Balansomslutning	1 521	1 579	1 554	1 549	1 581
Soliditet (%)	22,0	20,3	19,0	17,3	16,7
Avkastning på totalt kap. (%)	neg	2,0	2,4	neg	neg
Avkastning på eget kap. (%)	neg	10,0	12,2	neg	neg

Omsättningen 2020 minskade med över 30% jämfört med året innan, vilket var en följd av den då pågående Covid-19 pandemin. Under 2021 ökade omsättningen igen och låg åter i nivå med 2019. Under 2023 erhöles inga hyresintäkter, därav har omsättningen minskat med över 30% jämfört med år 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	194 853	25 481	320 334
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		25 481	-25 481	0
Årets resultat			14 357	14 357
Belopp vid årets utgång	100 000	220 334	14 357	334 691

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	220 334
årets vinst	14 357
	234 691

disponeras så att	
i ny räkning överföres	234 691
	234 691

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		0	198 179
		0	198 179
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-86 840	-150 804
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-15 231	-15 231
		-102 071	-166 035
Rörelseresultat		-102 071	32 144
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		119	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-60
		119	-55
Resultat efter finansiella poster		-101 952	32 089
Bokslutsdispositioner	2	120 000	0
Resultat före skatt		18 048	32 089
Skatt på årets resultat	3	-3 691	-6 608
Årets resultat		14 357	25 481

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

4

1 455 612

1 470 843

1 455 612

1 470 843

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

5, 6

50 000

0

50 000

0

Summa anläggningstillgångar

1 505 612

1 470 843

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Aktuella skattefordringar

5 986

3 482

Övriga fordringar

1 864

1 745

7 850

5 227

Kassa och bank

7 764

103 226

Summa omsättningstillgångar

15 614

108 453

SUMMA TILLGÅNGAR

1 521 226

1 579 296

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

7

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

220 334

194 853

Årets resultat

14 357

25 481

234 691

220 334

Summa eget kapital

334 691

320 334

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 846

10 273

Skulder till koncernföretag

1 120 090

1 240 090

Övriga skulder

58 599

8 599

Summa kortfristiga skulder

1 186 535

1 258 962

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 521 226

1 579 296

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Hysesintäkter redovisas i den period som hyresintäkten avser. Intäkterna har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas fr.o.m 2021:

Byggnader	1 %
-----------	-----

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Erhållna koncernbidrag	120 000	0
	120 000	0

Not 3 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023	2022
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-3 691	-6 608
Totalt redovisad skatt	-3 691	-6 608

Avstämning av effektiv skatt

	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		18 048		32 089
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-3 718	20,60	-6 610
Ej skattepliktiga intäkter		27		2
Redovisad effektiv skatt	20,45	-3 691	20,59	-6 608

Not 4 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 195 063	2 195 063
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 195 063	2 195 063
Ingående avskrivningar	-724 220	-708 989
Årets avskrivningar	-15 231	-15 231
Utgående ackumulerade avskrivningar	-739 451	-724 220
Utgående redovisat värde	1 455 612	1 470 843
Bokfört värde byggnader	783 612	798 843
Bokfört värde mark	672 000	672 000
	1 455 612	1 470 843

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	50 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	
Utgående redovisat värde	50 000	

Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Antal andelar	Bokfört värde
Vingar av Stål AB	500	50 000
		50 000

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Vingar av Stål AB	559054-7377	Borlänge	87 492	-92 631

Not 7 Antal aktier och kvotvärde

Aktiekapitelet består av 1 000 st aktier med kvotvärde á 100 kr.

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	0	1 500 000
	0	1 500 000

Avesta den 27 juni 2024


Mats Grufving

2024070244258